

Hej!

Det här blir det första nyhetsbrevet på länge från Frånö Folkets Hus. Tanken är att vi vill uppdatera om aktiviteter som sker i och kring huset. Du kanske är intresserad av att vara aktiv? Arrangera någonting själv eller hjälpa till med det som arrangeras? Huset överlever tack vare våra insatser så alla händer som kan hjälpa till efter förmåga är välkomna! Du får brevet eftersom du bor i Frånö med omnejd, vi hoppas att du vill fortsätta vara medlem – eller bli det!

Hälsningar styrelsen

Lite allmänt om läget

Styrelsen kämpar på månad för ånad med att hålla sig flytande. Vi ligger fortfarande i bakvatten, efter tidigare elfel och vi har behövt byta kompressor till bergvärmepumpen för cirka ett år sedan. Även vi har åkt på ökade kostnader som gjort att "skruvtingen" dragits åt hårdare mot oss. Det är hårda tider men vi kämpar på.

Årsmöte

Snart är det dags för årsmöte där vi tar beslut om vilka som ska sitta i styrelsen och vad för verksamhet som ska ske under året. Ett utmärkt tillfälle att låta sin röst bli hörd och träffa oss som är aktiva! Skriv upp i kalendern direkt: **Årsmöte den 11 april klockan 18.00**. Det kommer serveras fika.

Medlemsavgift

Nytt år, ny medlemsavgift. Medlemsavgiften är för närvarande 150 kronor per person. Du betalar såhär: Swisha 150 kr och skriv "medlemsavgift" till 1235251590 eller använd bifogad talong.

Klipp längs den streckade linjen

Blankett för betalning via Privatgirot		BANKGIRO INBETALNING/GIRERING AVI	
Meddelande till betalningsmottagaren			
Avsändare (namn och postadress)		Betalningsmottagare (endast namn)	
		Byggnadsföreningen Frånö Folkets hus	
Svenska kronor	öre	Till bankgiro nr (xxx-xxxx eller xxxx-xxxx)	
	150,00	419-9287	



Loppisar & marknader 2024

Årets schema för loppisar och marknader är spikat!

Vill du boka bord så bokar du via 070 261 16 48. Kostnaden är 100:- per bord och som betalas i samband med bokningen via Swish.

Obs: Återfås ej vid avbokning!

Nytt för i år är även att vi har en vårmaknad den 25/5, höstmarknad den 28/9 och en julmarknad den 30/11. Då kommer det utöver vanliga loppisutställare finnas möjlighet att köpa godsaker från olika knallar.

Övriga aktiviteter

Vi har börjat med linedancekurser! För nybörjade är det onsdagar, för seniorer fredagar.

Vi får in mängder med bokningar på helger framförallt så det är alltid något på gång i huset.

Arbetarkommun har hyrt in sig under hela året, vilket vi är glada och tacksamma över.

Om du vill boka Folkets Hus för ett evenemang eller en fest så är du välkommen att höra av dig!

Maila info@frano.se eller ring 070 261 16 48 så tar vi det därifrån.